平成 29 年 ３月 13 日

各  位

会 社 名 パラマウントベッドホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  木村 恭介

（コード番号 ： 7817  東証第一部）

問合せ先 執行役員財務部長  大内 健司

（ＴＥＬ 03-3648-1100）

平成 29 年３月期 配当予想の修正（創業 70 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 29 年３月 13 日の取締役会において、平成 29 年３月期の１株当たり期末配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社グループのパラマウントベッド株式会社は、平成 29 年５月 25 日に創業 70 周年を迎えます。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、これまでご支援いただいた株主の皆様への感謝の意を表するため、平成 29 年 3 月

期の期末配当について、普通配当 40 円に加え１株につき 10 円の創業 70 周年記念配当を実施する方

針を決議いたしました。

なお、本件につきましては、平成 29 年６月開催予定の第 35 回定時株主総会に付議する予定です。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前  回  予  想

（平成 28 年５月 11 日発表）
－ 40 円 80 円

今  回  修  正  予  想 －

50 円

（普通配当 40 円）

（記念配当 10 円）

90 円

（普通配当 80 円）

（記念配当 10 円）

当  期  実  績 40 円 － －

前  期  実  績

（ 平 成 2 8 年 ３ 月 期 ）
35 円 35 円 70 円

以 上